

HomeMaid AB (publ)

Bokslutskommuniké

för perioden 1 januari - 31 december 2010

Period 1 januari - 31 december 2010

- Nettoomsättningen uppgår till 129 120 (108 645) kkr motsvarande en tillväxt om 19%. Den organiska tillväxten uppgår till 23%.
- Rörelseresultatet uppgår till 15 088 (6 016) kkr och resultatet före skatt uppgår till 15 039 (5 939) kkr. Realisationsvinst till följd av avyttrad verksamhet, ingående i rörelseresultatet, uppgår till 1 446 (160) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 16 645 (7 654) kkr.
- Resultat per aktie uppgår till 0,63 (0,45) kr.
- Styrelsen föreslår en utdelning om 35 öre per aktie.

Period 1 oktober - 31 december 2010

- Nettoomsättningen uppgår till 35 898 (33 181) kkr motsvarande en tillväxt om 8%. Den organiska tillväxten uppgår till 16%.
- Rörelseresultatet uppgår till 3 880 (3 503) kkr och resultatet före skatt uppgår till 3 911 (3 492) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 4 076 (3 946) kkr
- Resultat per aktie uppgår till 0,18 (0,31) kr

"Det är med glädje vi sammanfattar år 2010 som ett mycket bra år. Tillväxten fortsätter och vi har nått en god lönsamhet. Att då efter många års uppbyggnad kunna föreslå utdelning till aktieägarna är tillfredsställande", säger

Åsa Keller Wannem, VD

HomeMaid AB (publ) är ett tjänsteföretag som verkar för att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder. HomeMaid's tjänster riktar sig till både företag och privatpersoner. Bolaget erbjuder kunderna lösningar för alla typer av hushållsnära tjänster, omsorg i hemmet och kontorsservice. HomeMaid AB (publ) är noterat på AktieTorget och har ca 2 300 aktieägare.

HomeMaid AB (publ)
556543-8883

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsättningen och resultatet

Januari – december 2010

Nettoomsättningen uppgår till 129 120 (108 645) kkr vilket innebär en tillväxt om 19%. Den organiska tillväxten uppgår till 23%. Segmentet Stockholm har en organisk tillväxt om 29% och segmentet Övriga Sverige uppnår 19%.

Affärsområdet hushållsnära tjänster visar en kraftig tillväxt om 29%. Kontorsservice har minskat betydligt på grund av avyttringen av enheten i Stockholm. Exklusive avyttrade enheter visar kontorsservice en ökad omsättning om 8%. Affärsområdet omsorg visar en stark tillväxt om 63%.

Koncernens rörelseresultat uppgår till 15 088 (6 016) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 11,5% (5,5%). Exklusive engångsintäkter om totalt 1 446 kkr uppgår rörelsemarginalen till 10,5%. Engångsintäkterna avser avyttrade enheter. Koncernens resultat före skatt uppgår till 15 039 (5 939) kkr.

Rörelsemarginalen har under rapportperioden varit högre än tidigare år vilket bland annat är ett resultat av den ökade nettoomsättningen och stordriftsfördelar.

Fjärde kvartalet

Nettoomsättningen uppgår till 35 898 (33 181) kkr vilket innebär en tillväxt om 8%. Den organiska tillväxten uppgår till 16%. Segmentet Stockholm har en organisk tillväxt om 22% och segmentet Övriga Sverige uppnår 11%.

Affärsområdet hushållsnära tjänster visar en tillväxt om 17%. Kontorsservice har minskat betydligt på grund av avyttringen av enheten i Stockholm. Exklusive avyttrade enheter visar kontorsservice en ökad omsättning om 25%. Affärsområdet omsorg visar en tillväxt om 19%.

Koncernens rörelseresultat uppgår till 3 880 (3 503) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 10,8% (10,5%). Koncernens resultat före skatt uppgår till 3 911 (3 492) kkr.

Kassaflödet och investeringarna

Januari – december 2010

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 16 792 (5 648) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 16 645 (7 654) kkr. Det förbättrade kassaflödet är en följd av den goda resultatutvecklingen.

Fjärde kvartalet

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 4 315 (4 140) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 4 076 (3 946) kkr.

Likviditeten och balansräkningen

Koncernens likvida medel uppgår per 2010-12-31 till 25 513 (13 036) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2010-12-31 till 38 388 (27 079) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 55,0% (46,5%). Balansomslutningen har ökat som en naturlig följd av den ökade omsättningen. Koncernen har inga långfristiga skulder till kreditinstitut förutom skuld avseende finansiell leasing av produktionsbilar.

Väsentliga händelser

Avyttringar

HomeMaid avyttrade under det första kvartalet i år större delen av kontorsverksamheten i Stockholm till MIAB Städ AB. Köparens tillträde skedde 2010-02-01. Köpeskillingen betalades i form av kontanter under kvartal ett samt en tilläggsköpeskillning under kvartal tre. Av HomeMaid's omsättning år 2009 avser ca 8,3 mkr de avyttrade uppdragen inklusive uppdrag som ej förnyats under året.

Via dotterbolaget Betjänten AB drivs tvättbutiker i Göteborg. På grund av låg affärsvolym har bolaget beslutat att avyttra en av butikerna under kvartal tre med ambition om att kunna överflytta större delen av affärsvolymen till övriga butiker.

Totalt har avyttringarna påverkat resultatet positivt med 0 (0) kkr under fjärde kvartalet. För perioden januari-december 2010 är resultatpåverkan från avyttringar 1 446 (160) kkr.

Erbjudande från Betjänten Holding AB avseende förvärv av samtliga aktier av serie B i HomeMaid

2010-01-12 offentliggjorde Betjänten Holding AB ett erbjudande om förvärv av aktier till övriga aktieägare i HomeMaid. Motivet för budet var i första hand att uppfylla de krav som ställts på Betjänten Holding AB angående budplikt i samband med förvärvet av aktier som motsvarar mer än 50% av rösterna i HomeMaid.

Acceptperioden avslutades den 26 mars 2010 och 374 838 st aktier i HomeMaid omfattades av gjorda accepter. Detta representerar 2,1 % av kapitalet och 1,4 % av rösterna. Inklusive de gjorda accepterna ägde Betjänten Holding 2 250 000 aktier av serie A och 2 674 838 aktier av serie B i HomeMaid efter budet motsvarande 27,6% av kapitalet och 51,9% av rösterna.

Ägarförteckning per 2010-12-31 finns på hemsidan (www.homemaid.se).

Årsstämma

Årsstämma hölls 2010-05-03 på HomeMaid's kontor i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Vid stämman var 6 358 050 aktier (2 250 000 av aktieslag A och 4 108 050 av aktieslag B) av totalt 17 841 474 aktier representerade vilket motsvarar 57,2% av rösterna. Följande beslutades:

- Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning. Styrelsens ledamöter samt verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret
- Stämman beslutade att disponera resultatet enligt styrelsens förslag innebärande att 2009 års resultat balanserades i ny räkning
- För tiden fram till nästa årsstämma valdes följande funktionärer:
Mats Claesson (omval), Mats Heed (omval), Patrik Torkelson (omval) och Fredrik Grevelius (nyval). Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs Åsa Keller till VD och Mats Claesson till styrelsens ordförande. Styrelsen beslutade även att engagera Sabine Söndergaard såsom adjungerad vid styrelsens sammanträden
- Stämman bemyndigade styrelsen, i enlighet med styrelsens förslag, att fatta beslut om nyemission av högst 1 700 000 aktier av aktieslag B med eller utan aktieägarnas företrädesrätt
- Stämman fastställde styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare

Nya auktorisationer

HomeMaid är i ett antal kommuner godkänd leverantör av hushållsnära tjänster till pensionärer som erhållit biståndsbedömning på dessa tjänster. HomeMaid har under året erhållit nya auktorisationer i Uppsala kommun, Partille kommun och Lerum kommun.

HomeMaid expanderar till Linköping och Norrköping

HomeMaid beslutade i juni att expandera till Linköping och Norrköping genom att öppna en filial under sommaren i egen regi. Etableringen tillförde en mindre volym från augusti och bidrog med ett positivt resultat vid årsskiftet.

Statistik om branschen för hushållsnära tjänster

Almegas senaste beräkning i december 2010 av RUT-marknaden visar att intresset fortsätter att öka. Baserat på statistik från de senaste 12 månaderna från Skatteverket omsätter branschen 2,78 miljarder kronor och 241 000 nya kunder tillkom under denna period. Det innebär att drygt 12 000 personer är sysselsatta i branschen idag.

Moderbolaget under rapportperioden

Januari-december 2010

Nettoomsättningen uppgår till 98 894 (93 807) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 17 272 (4 061) kkr. Resultatet före skatt exklusive överlåtelsen som gjordes i det andra kvartalet uppgår till 12 165 kkr.

Fjärde kvartalet

Nettoomsättningen uppgår till 26 744 (27 636) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 2 919 (2 705) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2010-12-31 till 21 289 (11 964) kkr.

Framtida utveckling

HomeMaid's fortsatta ambition är att uppnå en stark tillväxt inom området hushållsnära tjänster. För år 2011 räknar vi med att uppnå en tillväxt om cirka 25% för koncernen som helhet. Därutöver har HomeMaid ett fortsatt intresse av att genomföra förvärv. För att uppnå stark tillväxt läggs resurser på bland annat marknadsföringssatsningar under det första halvåret.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2009. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till konjunkturen, medarbetare, politiska beslut, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningen av bolagets risker och hanteringen av dessa.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 samt vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste årsredovisningen. Inga nya standarder har trätt i kraft som påverkar HomeMaid's ställning eller resultat.

Granskning

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisor.

Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas i Halmstad den 18 maj. Årsredovisningen kommer att offentliggöras senast två veckor före årsstämman. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig via bolagets hemsida samt skickas till de aktieägare som så önskar.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen har inför den kommande årsstämman behandlat frågan om vinstdisposition. Styrelsens förslag till utdelning är 35 öre per aktie.

Kommande finansiell information

Delårsrapport för kvartal 1	2011-04-27
Halvårsrapport	2011-08-16
Delårsrapport för kvartal 3	2011-10-27

Halmstad 2011-02-22

Mats Claesson
Styrelseordförande

Åsa Keller Wannem
VD

Fredrik Grevelius
Ledamot

Mats Heed
Ledamot

Patrik Torkelson
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Resultaträkning i sammandrag (kkr)

	Okt-Dec 2010 (3 månader)	Okt-Dec 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter				
Nettoomsättning	35 898	33 181	129 120	108 645
Övriga intäkter	0	0	1 446	160
Summa	35 898	33 181	130 566	108 805
Rörelsens kostnader				
Råvaror, förnödenheter & handelsvaror	-777	-757	-2 937	-2 416
Övriga externa kostnader	-5 676	-4 045	-17 948	-13 558
Personalkostnader	-25 114	-24 347	-92 679	-85 024
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-451	-529	-1 914	-1 791
Summa	-32 018	-29 678	-115 478	-102 789
Rörelseresultat	3 880	3 503	15 088	6 016
Resultat från finansiella poster				
Finansiella intäkter	53	22	131	189
Finansiella kostnader	-22	-33	-180	-266
Summa	31	-11	-49	-77
Resultat efter finansiella poster	3 911	3 492	15 039	5 939
Skatt på periodens resultat	-756	2 093	-3 730	2 001
Periodens resultat	3 155	5 585	11 309	7 940
Övrigt totalresultat	-	-	-	-
Summa totalresultat för perioden	3 155	5 585	11 309	7 940
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	3 155	5 585	11 309	7 940
Summa totalresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	3 155	5 585	11 309	7 940
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	0,18	0,31	0,63	0,45
Antal utestående aktier före och efter utspädning (tusental)	17 841	17 841	17 841	17 841

Balansräkning i sammandrag (kk)

TILLGÅNGAR	2010-12-31	2009-12-31
Immateriella tillgångar		
Goodwill	19 389	19 389
Immateriella tillgångar	917	1 049
Summa	20 306	20 438
Materiella anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar	5 838	7 082
Summa	5 838	7 082
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	189	224
Uppskjuten skattefordran	1 989	4 443
Summa	2 178	4 667
Summa anläggningstillgångar	28 322	32 187
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	13 176	10 766
Övriga fordringar	108	302
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	2 690	1 944
Summa	15 974	13 012
Likvida medel	25 513	13 036
SUMMA TILLGÅNGAR	69 809	58 235
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	892	892
Övrigt tillskjutet eget kapital	17 714	17 714
Balanserat resultat	19 782	8 473
Summa eget kapital		
hänförligt till moderföretagets aktieägare	38 388	27 079
Långfristiga skulder		
Långfristiga skulder	1 837	2 388
Summa	1 837	2 388
Kortfristiga skulder		
Övriga avsättningar	250	3 350
Leverantörsskulder	3 081	1 650
Aktuella skatteskulder	349	0
Övriga skulder	5 664	5 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 240	18 422
Summa	29 584	28 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	69 809	58 235
Soliditet	55,0%	46,5%
Eget kapital per aktie (kr)	2,15	1,52

Förändringar i eget kapital (kkkr)

	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat resultat	Summa
Ingående eget kapital 1 januari 2009	892	17 714	533	19 139
Totalresultat efter skatt kv 1			-123	-123
Totalresultat efter skatt kv 2			894	894
Totalresultat efter skatt kv 3			1 584	1 584
Totalresultat efter skatt kv 4			5 585	5 585
Utgående eget kapital 2009-12-31	892	17 714	8 473	27 079
Ingående eget kapital 1 januari 2010	892	17 714	8 473	27 079
Totalresultat efter skatt kv 1			2 542	2 542
Totalresultat efter skatt kv 2			2 132	2 132
Totalresultat efter skatt kv 3			3 480	3 480
Totalresultat efter skatt kv 4			3 155	3 155
Utgående eget kapital 2010-12-31	892	17 714	19 782	38 388

Kassaflöde i sammandrag (kkkr)

	Okt-Dec 2010 (3 månader)	Okt-Dec 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
före förändring av rörelsekapital	4 076	3 946	16 645	7 654
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	239	194	147	-2 006
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 315	4 140	16 792	5 648
Investeringsverksamheten				
Förvärv av anläggningstillgångar 1)	-35	-641	-3 764	-12 067
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-35	-641	-3 764	-12 067
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	4 280	3 499	13 028	-6 419
Finansieringsverksamheten				
Amortering eller upptagna lån	-202	12	-551	-4 060
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-202	12	-551	-4 060
Periodens kassaflöde	4 078	3 511	12 477	-10 479
Likvida medel vid periodens början	21 435	9 525	13 036	23 515
Likvida medel vid periodens slut	25 513	13 036	25 513	13 036

1) För information gällande förvärv av verksamheter och bolag hänvisas till delårsrapport för kv 1 och kv 2 år 2009.

Information i sammandrag per segment

Region Stockholm

	Okt-Dec 2010 (3 månader)	Okt-Dec 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter	15 478	14 845	54 557	50 463
Kostnader	-12 035	-12 431	-43 013	-44 119
Resultat	3 443	2 414	11 544	6 344

Övriga Sverige

	Okt-Dec 2010 (3 månader)	Okt-Dec 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter	20 420	18 336	74 563	58 182
Kostnader	-17 020	-14 938	-61 648	-50 293
Skattekostnad	-210	1 931	-607	1 931
Resultat	3 190	5 329	12 308	9 820

Gemensamma funktioner

	Okt-Dec 2010 (3 månader)	Okt-Dec 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter	0	0	0	0
Övriga intäkter	0	0	1 446	160
Kostnader	-2 963	-2 308	-10 817	-8 376
Finansnetto	31	-11	-49	-77
Skattekostnad	-546	161	-3 123	69
Resultat	-3 478	-2 158	-12 543	-8 224

HomeMaid-koncernen

	Okt-Dec 2010 (3 månader)	Okt-Dec 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter	35 898	33 181	129 120	108 645
Övriga intäkter	0	0	1 446	160
Kostnader	-32 018	-29 677	-115 478	-102 789
Finansnetto	31	-11	-49	-77
Skattekostnad	-756	2 092	-3 730	2 001
Resultat	3 155	5 585	11 309	7 940

Information i sammandrag per affärsområde

	Okt-Dec 2010 (3 månader)	Okt-Dec 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Hushållsnära tjänster	29 629	25 290	103 516	80 018
Kontorsservice	2 558	4 250	10 433	17 610
Omsorg	1 157	970	5 684	3 479
Tvätter- och skrädderitjänster	2 554	2 671	9 487	7 538

Resultaträkning i sammandrag - moderbolaget (kkkr)

	Okt-Dec 2010 (3 månader)	Okt-Dec 2009 (3 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)	Jan-Dec 2009 (12 månader)
Intäkter				
Nettoomsättning	26 744	27 636	98 894	93 807
Övriga intäkter	0	0	6 357	160
Summa	26 744	27 636	105 251	93 967
Rörelsens kostnader				
Råvaror, förnödenheter & handelsvaror	-452	-431	-1 590	-1 711
Övriga externa kostnader	-3 648	-3 165	-12 103	-11 330
Personalkostnader	-19 632	-21 155	-73 820	-76 209
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-146	-246	-687	-877
Summa	-23 878	-24 997	-88 200	-90 127
Rörelseresultat	2 866	2 639	17 051	3 840
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter	53	66	232	221
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	-11	0
Summa	53	66	221	221
Resultat efter finansiella poster	2 919	2 705	17 272	4 061
Skatt på periodens resultat	-504	200	-4 277	200
Periodens resultat	2 415	2 905	12 995	4 261

Balansräkning i sammandrag - moderbolaget (kkkr)

TILLGÅNGAR	2010-12-31	2009-12-31
Immateriella tillgångar		
Goodwill	1 481	2 187
Immateriella tillgångar	298	250
Summa	1 779	2 437
Materiella anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar	236	561
Summa	236	561
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	22 740	15 260
Uppskjuten skattefordran	0	3 000
Summa	22 740	18 260
Summa anläggningstillgångar	24 755	21 258
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	10 027	8 736
Fordringar koncernföretag	0	3 304
Övriga fordringar	8	219
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	1 757	1 102
Summa	11 792	13 361
Kassa och bank	21 289	11 964
SUMMA TILLGÅNGAR	57 836	46 583
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	892	892
Reservfond	98	98
Överkursfond	380	380
Balanserat resultat	21 441	17 180
Periodens resultat	12 995	4 261
Summa	35 806	22 811
Avsättningar	0	3 100
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 487	936
Skulder till koncernföretag	216	0
Övriga skulder	3 039	2 893
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	16 288	16 843
Summa	22 030	20 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	57 836	46 583

Förändring av insynspersoners innehav under perioden 2010-01-01 - 2010-12-31 1)

Namn	Värdepapper	Innehav 2010-01-01	Förändring	Innehav 2010-12-31
Mats Claesson, Mats Heed och Patrik Torkelson via Betjanten Holding AB (styrelsrepresentation samt storägare med insynsställning)	A-aktier B-aktier	2 250 000 2 300 000	0 874 838	2 250 000 3 174 838
Marie-Louise Brundin (övriga med insyn)		0	0	0
Mats Lennart Enegren (övriga med insyn) 2)	B-aktier	-	30 000	30 000
Anna-Carin Eriksson (övriga med insyn)		0	0	0
Martin Folkar (övriga med insyn)	B-aktier	10 000	0	10 000
Fredrik Grevelius via närstående (styrelseledamot) 2)	B-aktier	-	1 480 500	1 480 500
Åsa Keller (VD)	B-aktier	24 000	19 875	43 875
Magnus Lagerberg (revisor)		0	0	0
Frida Ljungquist Green (övriga med insyn) 2)		0	0	0
Catharina Johansson Söderström (revisor)		0	0	0
Michaela Maier (övriga med insyn)		0	0	0
Susanne Moffat (övriga med insyn)		0	0	0
Sabine Söndergaard (övriga med insyn) 2)		0	0	0
Mattias Östergren (övriga med insyn) 2)		0	0	0

1) Förteckningen omfattar personer med insynsställning per 2011-02-22

2) Förstagångsanmälan under året